UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

NÚCLEO DE APOIO À INCLUSÃO - NAI

EDITAL Nº 22/2022

PROGRAMA DE APOIO ÀS AÇÕES DE ACESSIBILIDADE DO NAI
PRÓ – ACESSIBILIDADE/2022

1º SEMESTRE

ADENDO Nº 02

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), da Universidade Federal do Acre (Ufac), no uso desuas

atribuições legais, torna público o Adendo nº 02 ao presente edital, alterando o item 4.4, conforme texto

abaixo:

ONDE SE LÊ:

4.4. Estar cursando a primeira graduação (Anexo V);

LEIA-SE:

4.4. Estar cursando prioritariamente primeira graduação, mérito de classificação;

Rio Branco, AC, 15 de julho de 2022

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró- reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021